
Consolidado por Percentuais - Órgão e Unidade

Exercício de 2022

FUNDAÇÃO HELIO AUGUSTO DE SOUZA

Órgão / Especificação Total Percentual Total do

83.450.000,0051 FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA

51 001 FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - FUNDHAS 83.450.000,00 100,00 %

TOTAL DOS ÓRGÃOS

TOTAL DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS :

TOTAL DOS REPASSES CONCEDIDOS :

RESUMO

TOTAL GERAL :

83.450.000,00

0,00
83.450.000,00
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83.450.000,00 100,00 %


